
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:40

A  SSV Heidenau I R

I II III IV V VI Punkte

7 12 5 3 8 11

25

╳
10
25

1
12

2
15

4
18

7
21

8
24

Auszeit

2:7
15:18

Ende
13:04

B  VSV GW Dresden-
Coschütz IV

S

I II III IV V VI Punkte

15 9 10 12 1 7

22

0
14

1
15

8
18

9
19

10
21

12
22

Auszeit

12:9
19:20

S
A
T
Z

2

Start
13:07

B  VSV GW Dresden-
Coschütz IV

R

I II III IV V VI Punkte

15 9 7 12 1 10

258

18:16

╳
15

6
17

7
18

8
19

10
25

14 Auszeit

15:11
19:20

Ende
13:34

A  SSV Heidenau I S

I II III IV V VI Punkte

7 12 5 3 8 11

206 20 10

12:17 20:24 7:13

0
11

3
15

4
19

6
20

7 9 Auszeit

0:6
7:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:37

A  SSV Heidenau I R

I II III IV V VI Punkte

6 12 5 9 8 20

25

╳
25

5 10 17 23 24
Auszeit

0:5

Ende
13:59

B  VSV GW Dresden-
Coschütz IV

S

I II III IV V VI Punkte

15 9 7 12 1 10

158

10:21

6 8 9 10 11 15 Auszeit

8:7
9:14

S
A
T
Z

4

Start
14:02

B  VSV GW Dresden-
Coschütz IV

R

I II III IV V VI Punkte

9 8 7 15 1 10

2512

22:17

╳
11
25

1
13

6
14

7
16

8
18

10
22 Auszeit

16:15

Ende
14:25

A  SSV Heidenau I S

I II III IV V VI Punkte

3 13 11 7 8 10

176 20 1

15:16 16:20 6:10

0
10

2
13

4
14

5
15

6
16

9
17

Auszeit

2:6
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:28

B  VSV GW Dresden-
Coschütz IV

S

I II III IV V VI Punkte

9 8 7 15 1 10

2

0 2
Auszeit

2:5

Ende
14:40

A  SSV Heidenau I R

I II III IV V VI Punkte

6 13 20 9 12 1

15

╳ 1 10 11 15
Auszeit

Wechsel
2:8

B  VSV GW Dresden-
Coschütz IV

S

I II III IV V VI Punkte

9 8 7 15 1 10

512

5:13

3 5
Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Mitte
Frauen

A  SSV Heidenau I vs. VSV GW Dresden-Coschütz IV B

Spiel 44 05.01.2025 12:40 Uhr

TH Gleißberg-GS
01809 Heidenau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SSV Heidenau I 12/14

1 Hauth, Lisa X

3 Sittig, Yara X
5 Schenk, Kathleen X
6 Leutgöb, Thea X
7 Nitsche, Claudia X

8 Jäckel, Sophie Lisa X
9 Arndt, Madeleine X

10 Hanel, Sophie X
11 Zangolies, Elisa X
12 Hanke, Stephanie X

13 Pärsch, Bianca X
20 Eberlein, Katrin X

A  Libero

A  Offizielle

T Tögel, Falk E
CT Hanke, Martin E

C

B  VSV GW Dresden-Coschütz

1 Wieduwilt, Vivien X
7 Fengler, Amy X
8 Zieger, Luise X

9 Behrendt, Greta X
10 Simon, Anna Marie X
12 Klose, Vivien X
15 Methner, Seline Terese X

B  Libero

B  Offizielle

T Hecht, Veikko

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

A  SSV Heidenau I
VSV GW Dresden-

Coschütz IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 24 22 0 0 2
2 3 0 20 2 27 25 1 1 2
1 0 1 25 3 22 15 0 1 2
2 3 0 17 4 23 25 1 1 1
0 0 1 15 5 12 5 0 1 1

7 6 3 102 108 92 2 4 8
Start: 12:40 Ende: 14:40 Dauer: 2:00

Sieger: SSV Heidenau I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Morgenegg, Aline 1 Fritzsche, Sylvia
2 Hampel, Juliane 2 Siebenborn, Lisa

Schr. Gebauer, Tina
Assist. Gallwitz, Janine

Dokument erstellt: 05.01.2025 14:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


