

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Mitte Frauen

(A) SSV Heidenau I vs. VSV GW Dresden-Coschütz IV (B) Spiel 44

05.01.2025 12:40 Uhr

TH Gleißberg-GS 01809 Heidenau



SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.														•																	
S St				A SSV Heidenau I			R Ende 13:04			B VSV GW Dresden- Coschütz IV			S	Start B VSV GW 13:07 Coschi			V Dres	Presden- z IV		Ende 13:34		A SSV Heidenau I			au I	S					
Aufschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV		VI	Punkte	Α	I	II	III	IV			Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellun	⊣ ⊤	7	12	5	3	8	11		15	9	10	12	1	7		T	15	9	7	12	1	10		7	12	5	3	8	11		
Spielern	"┨┇							25							22	-		8					25		6		20		10	20	
spieler Spielstan																Z		18:16	j						12:17		20:24	1	7:13		
	_																														
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	X 10	1	2_	4	7	8	Auszeit	0	1_	8	9	10	12 22	Auszeit	2	X_	6	7	8	10 ②	14	Auszeit	0	3 15	4 19	6 20	7	9	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	•	23	12	15	18	21	24	2:7	14	15	18	19	21	$\angle 2$	12:9	_	15	17	18	19	25)		15:11		15	19	20)			0:6	
runden 3. 7. 4. 8.								15:18							19:20								19:20							7:13	
•																_															
			tart 3:37					R	R Ende 13:59			B VSV GW Dresden- Coschütz IV			S	S	S Start B VSV GW Dresden- 14:02 Coschütz IV					R	Ende A SSV Heidenau I				au I	S			
Aufschlagfolg		<u> </u>	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte		II	III				Punkte	Ā		II	III	IV	ULZ IV	VI	Punkte		II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	
වූ Startaufstellun	9 7	6	12	5	9	8	20		15	9	7	12	1	10	i unite		9	8	7	15	1	10	i dincec	3	13	11	7	8	10		
Spielern	r.	H	 			Ť		25		8		·-		1	15			Ť		12			25	6		20		_	1	1171	
Auswechsel- spieler Spielstan										10:21	1				1					22:17				15:16		16:20			6:10	1 ' 1	
Spielstali	<u> </u>																						1							1	
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	$\Box_{\mathbf{a}}$	X	5	10	17	23	24	A	6	8	9	10	11	15	Auszeit	4	Χ	1	6	7	8	10 22	A is	0	2	4	5	6	9	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	13	25						Auszeit								4		13	14	16	18	22	Auszeit	10	2 13	4 14	5 15	16	9 ①		
runden 3. 7. 4. 8.								0:5							8:7 9:14		23						16:15							2:6 15:18	
-															J												•		•		
	ς		tart	B '	VSV GV	V Dres	sden-	s		nde	(A)) SSV H	leiden	au I	R		chsel	B	VSV G	W Dre	sden-	s			idena		12/				
Aufschlagfolg	S		4:28		Cosch	ütz IV	/		14	:40		SSV H			R		2:8		Coscl	hütz I\	/		_10	Hau	th, Lisa		12/) vsv	GW Dre	sden-Coschüt
Startaufstellun	elΔ	1 I	4:28 II	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	S Punkte	14 I	:40 II	III	IV	V	VI		I	2:8 II	III	Coscl IV	hütz I\ V	/ VI	S Punk	1 (te 3 S	Hau Sittig, \	th, Lisa Yara	3	12/	X X	^		
Startaufstellun	e g A		4:28		Cosch	ütz IV	/	Punkte	14	:40					R Punkte		2:8	III 7	Coscl	hütz I\	/	Punk	1 (cite 3 5	Haur Sittig, \ Schenk	th, Lisa Yara k, Kath	leen		X B X 1	_ 	ieduwilt	, Vivien X
Startaufstellun	A T 7	1 I	4:28 II	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI		14 I	:40 II	III	IV	V	VI	R	I	2:8 II	7 12	IV 15	hütz I\ V	/ VI		1 (cite 3 5 5 5 6 L	O Hau Sittig, \ Schenk Leutgö	th, Lisa Yara k, Kath bb, The	leen a		X B X 1 X 7	©W Feng	ieduwilt Jler, Amy	z, Vivien X
Startaufstellung Spielern	A T 7	1 I	4:28 II	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte	14 I	:40 II	III	IV	V	VI	R Punkte	I	2:8 II	III 7	IV 15	hütz I\ V	/ VI	Punk	1 (cite 3 5 5 5 6 L 7 N	OHau Sittig, V Schenk Leutgö Nitsche	th, Lisa Yara k, Kath bb, The e, Clau	leen a dia		X B X 1 X 7 X 8	© W Feng Ziege	ieduwilt Jler, Amy er, Luise	x, Vivien X / X
Startaufstellun Spielern Auswechsel- spieler Spielstan	e g T Z	1 9	4:28 II	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte	14 I	:40 II	111 20	IV	12	VI	R Punkte	I	2:8 II	7 12	IV 15	hütz I\ V	/ VI	Punk	1 (d)	O Hau Sittig, \ Schenk Leutgö Nitsche äckel,	th, Lisa Yara k, Kath bb, The e, Clau Sophia	leen a dia e Lisa		X B X 1 X 7 X 8 X 9	©W Fenc Ziege Behr	ieduwilt Jler, Amy er, Luise endt, G	, Vivien X / X x reta X
Startaufstellum Spielern Auswechsel- spieler Spielstan 1. 5. Aufschlage 2. 6.	A T 7	1 9	4:28 II	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte	14 I	:40 II	III	IV	V	VI	R Punkte	I	2:8 II	7 12	IV 15	hütz I\ V	/ VI	Punk	1 (0 site 3 site 5 site	Haur Sittig, N Schenk Leutgö Nitsche Ärkel, Arndt,	th, Lisa Yara k, Kath bb, The e, Clau Sophia Madel	leen dia Lisa eine		X B X 1 X 7 X 8 X 9 X 10	©W Feng Ziege Behr	ieduwilt Jler, Amy er, Luise endt, G on, Anna	, Vivien X , X X xreta X a Marie X
Startaufstellum Spielern Auswechsel- spieler Spielstan 1. 5. Aufschlage 2. 6.	e g T Z	1 9	4:28 II	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte 2 Auszeit	14 I	:40 II	111 20	IV	12	VI	R Punkte	I	2:8 II	7 12	IV 15	hütz I\ V	/ VI	Punk 5	1 (0 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1	Hauf Sittig, V Schenk Leutgö Nitsche Äckel, Arndt, Hanel,	th, Lisa Yara k, Kath bb, The e, Clau Sophia	leen dia e Lisa eine		X 1 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12	© W Fenc Ziege Behr Simo	ieduwilt gler, Amy er, Luise endt, G on, Anna e, Vivien	, Vivien X , X , X , X reta X a Marie X
Startaufstellun Spielern Auswechsel- spieler Spielstan 1. 5. Aufschlag- 2. 6.	e g T Z	1 9	4:28 II	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte 2	14 I	:40 II	111 20	IV	12	VI	R Punkte	I	2:8 II	7 12	IV 15	hütz I\ V	/ VI	Punk 5	1 (decided and a content of the cont	C Hau Sittig, N Schenk Leutgö Nitsche äckel, Arndt, Hanel, Zangol Hanke,	th, Lisa Yara K, Kath bb, The e, Clau Sophi Madel Sophi lies, Eli , Steph	leen dia e Lisa eine e sa		X 1 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12	© W Fenc Ziege Behr Simo	ieduwilt gler, Amy er, Luise endt, G on, Anna e, Vivien	, Vivien X , X , X x reta X a Marie X
Startaufstellum Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z	1 1 9	4:28 II 8	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte 2 Auszeit 2:5	14 I	13 13	111 20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	IV	12	VI	R Punkte	I	2:8 II	7 12	IV 15 15 5 5	hütz I\ V	VI 10	Punk 5	1	C Hau Sittig, \ Schenk Leutgö Nitsche äckel, Arndt, Hanel, Zangol Hanke,	th, Lisa Yara k, Kath bb, The e, Clau Sophia Madel Sophia Sophia ies, Eli , Steph	e Lisa eine e sa annie		X B X 1 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 15 X	© W Fenc Ziege Behr Simo	ieduwilt yler, Amy er, Luise endt, G on, Anna e, Vivien nner, Sel	, Vivien X , X , X x reta X a Marie X
Startaufstellum Spielern Auswechsel- spieler Spielstan 1. 5. Aufschlage 2. 6.	A T Z	1 1 9	4:28 II 8	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte 2 Auszeit 2:5	14 I 6	13 13	111 20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	IV	12	VI	R Punkte	1 9	8:8 111 8	111 7 12 5:13	Coscl IV 15 3 5	hütz I\ V 1 1 Shipson 1 V V 1	V 10 10 e	Punk 5 Ausze	1 0 1 0 1 1 0 1 1 1	CHaur Sittig, V Schenk Leutgö Nitsche äckel, Arndt, Hanel, Zangol Hanke, Pärsch Eberlei	th, Lisa Yara K, Kath Ob, The e, Clau Sophio Madel Sophio Iles, Eli , Steph , Bianc in, Kati	e Lisa eine e sa annie		X B X 1 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 15 X	©W Fenc Zieg Behr Simo Klose Meth	ieduwilt yler, Amy er, Luise endt, G on, Anna e, Vivien nner, Sel	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellum Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z	1 1 9	4:28 II 8	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte 2 Auszeit 2:5	14 I 6	13 13	111 20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	IV	12	VI	R Punkte	1 9	A) SS	111 7 12 5:13 3	Cosci IV 15 3 5 Ergel	bnisse V Cos	VI 10 10 e GW Dr	Punk Ausze esden IV B	1 0 1 0 1 1 0 1 1 1	CHaur Sittig, Nochenk Leutgö Nitsche Ärndt, Arndt, Hanel, Zangol Hanke, Pärsch Eberlei	th, Lisa Yara K, Kath bb, The e, Clau Sophid Madel Sophid ies, Eli , Steph , Biand in, Kati	e Lisa eine e sa annie		X B X 1 1 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 15 X X B X Y 9	© W Fenc Ziege Behr Simo Klose Meth	ieduwilt yler, Amy er, Luise rendt, G rendt, G ren, Anna e, Vivien nner, Sel	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellum Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z	1 1 9	4:28 II 8	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte 2 Auszeit 2:5	14 I 6	13 13	111 20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	IV	12	VI	R Punkte	1 9	A SS	III 7 12 5:13 3	Coscl IV 15 5 Ergel lenau 1 Satz	bnisse V SV Cos Daue	VI 10 10 E GW Dr schütz	Punk Ausze esden IV B G W	1	OHaur Sittig, Nochenk Leutgö Nitsche äckel, Arndt, Hanel, Zangol Hanke, Pärsch Eberlei Libero	th, Lisa Yara k, Kath bb, The e, Clau Sophic Madel Sophic iles, Eli , Steph , Bianc in, Kati	e Lisa eine e sa annie		X B X 1 1 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 15 X X B X Y 9	©W Fenc Zieg Behr Simo Klose Meth	ieduwilt yler, Amy er, Luise rendt, G rendt, G ren, Anna e, Vivien nner, Sel	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellum Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z	1 1 9	4:28 II 8	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte 2 Auszeit 2:5	14 I 6	13 13	111 20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	IV	12	VI	R Punkte	1 9	A SSS	3 V Heic G P	Coscl IV 15 5 Ergel lenau 1 Satz 1	bnisso V 1 V 1 V 1 VSV Cos Daue	VI 10 10 E GW Dr schütz	Punk Ausze esden IV B G W 0 0	1	C) Haur Sittig, N Schenk Leutgö Nitsche äckel, Arndt, Hanel, Zangol Hanke, Pärsch Eberlei Libero Offizie	th, Lisa Yara k, Kath bb, The e, Clau Sophic Madel Sophic lies, Eli , Steph , Bianc in, Kati	leen dia e Lisa eine sa aanie		X B X 1 1 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X X 15 X X B X B E B	© W Fence Ziege Behr Simce Klose Meth	ieduwilt gler, Amy er, Luise rendt, G on, Anna e, Vivien nner, Sel ro	x, Vivien X Y X reta X n Marie X ine Terese X
Startaufstellum Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z	1 1 9	4:28 II 8	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte 2 Auszeit 2:5	14 I 6	13 13	111 20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	IV	12	VI	R Punkte	1 9	A SS A W 2 0 2 3	III 7 12 5:13 3	Ergel Satz 1 2	bnisse V SV Cos Daue	e GW Dr schütz r P 22 25 15	Ausze S Ausze B G W 0 1 1 0 1	1	C) Haur Sittig, N Schenk Leutgö Nitsche äckel, Arndt, Hanel, Zangol Hanke, Pärsch Eberlei Libero Offizie	th, Lisa Yara k, Kath bb, The e, Clau Sophic Madel Sophic iles, Eli , Steph , Bianc in, Kati	leen dia e Lisa eine sa aanie		X B X 1 1 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X X 15 X X B X B E B	© W Fence Ziege Behr Simce Klose Meth	ieduwilt yler, Amy er, Luise rendt, G rendt, G ren, Anna e, Vivien nner, Sel	x, Vivien X Y X reta X n Marie X ine Terese X
Startaufstellum Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z	1 1 9	4:28 II 8	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte 2 Auszeit 2:5	14 I 6	13 13	111 20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	IV	12	VI	R Punkte	1 9	A SSS A W 2 0 0 2 3 1 0 2 3	III 7 12 5:13 3	Ergel Satz 1 2 3 4	bnisse VSV Cos Daue 24 27 22 23	e GW Dr schütz r P 222 25 15 25	esden IV (B) G (W) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 0 1 0	C) Haur Sittig, N Schenk Leutgö Nitsche äckel, Arndt, Hanel, Zangol Hanke, Pärsch Eberlei Libero Offizie	th, Lisa Yara k, Kath bb, The e, Clau Sophic Madel Sophic lies, Eli , Steph , Bianc in, Kati	leen dia e Lisa eine sa aanie		X B X 1 1 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 15 X X B X B E B	© W Fence Ziege Behr Simce Klose Meth	ieduwilt gler, Amy er, Luise rendt, G on, Anna e, Vivien nner, Sel ro	x, Vivien X Y X reta X n Marie X ine Terese X
Startaufstellum Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z	1 1 9	4:28 II 8	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte 2 Auszeit 2:5	14 I 6	13 13	111 20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	IV	12	VI	R Punkte	1 9	A SS' A W 2 0 2 3 1 0 2 3 0 0 0	V Heic G P 1 25 0 20 0 20 1 25 0 17 1 15	TV	bnisse VSV Cos Daue 24 27 22 23	e GW Dr schütz r P 22 25 15 25	esden NV (B) (0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1	1 0 1 0 1 1 0 1 1 1	C) Haur Sittig, N Schenk Leutgö Nitsche äckel, Arndt, Hanel, Zangol Hanke, Pärsch Eberlei Libero Offizie	th, Lisa Yara k, Kath bb, The e, Clau Sophic Madel Sophic lies, Eli , Steph , Bianc in, Kati	leen dia e Lisa eine sa aanie		X B X 1 1 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 15 X X B X B E B	© W Fence Ziege Behr Simce Klose Meth	ieduwilt gler, Amy er, Luise rendt, G on, Anna e, Vivien nner, Sel ro	x, Vivien X Y X reta X n Marie X ine Terese X
Startaufstellum Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z	1 1 9	4:28 II 8	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte 2 Auszeit 2:5	14 I 6	13 13	111 20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	IV	12	VI	R Punkte	1 9	A SSS	V Heice G P 1 25 0 25 0 17 1 15 3 102	Tosci	bnisse V 1 V 1 V 1 VSV Cos Daue 24 24 27 22 23 12	e GW Dr schütz r P 22 25 15 25 5	esden (B)	1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1	C) Haur Sittig, N Schenk Leutgö Nitsche äckel, Arndt, Hanel, Zangol Hanke, Pärsch Eberlei Libero Offizie	th, Lisa Yara k, Kath bb, The e, Clau Sophic Madel Sophic lies, Eli , Steph , Bianc in, Kati	leen dia e Lisa eine sa aanie		X B X 1 1 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 15 X X B X B E B	© W Fence Ziege Behr Simce Klose Meth	ieduwilt gler, Amy er, Luise rendt, G on, Anna e, Vivien nner, Sel ro	x, Vivien X Y X reta X n Marie X ine Terese X
Startaufstellum Spielern Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	A T Z	1 1 9	4:28 II 8	III	Cosch IV	ütz IV V	/ VI	Punkte 2 Auszeit 2:5	14 I 6	13 13	111 20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	IV	12	VI	R Punkte	1 9 9	A SS' A W 2 0 2 3 1 2 3 0 0 0 7 6 6 Start:	V Heice G P 1 25 0 20 1 25 0 17 1 15 3 102 12:40	TV	bnisso V 1 1 VSV Cos Daue 24 27 22 23 12 108 : 14:40	e GW Dr schütz r P 22 25 15 25 5	esden N (B) (G) (W) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D	1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1	C) Haur Sittig, N Schenk Leutgö Nitsche äckel, Arndt, Hanel, Zangol Hanke, Pärsch Eberlei Libero Offizie	th, Lisa Yara k, Kath bb, The e, Clau Sophic Madel Sophic lies, Eli , Steph , Bianc in, Kati	leen dia e Lisa eine sa aanie		X B X 1 1 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12 X 15 X X B X B E B	© W Fence Ziege Behr Simce Klose Meth	ieduwilt gler, Amy er, Luise rendt, G on, Anna e, Vivien nner, Sel ro	x, Vivien X Y X reta X n Marie X ine Terese X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Morgenegg, Aline		1	Fritzsche, Sylvia				
2	Hampel, Juliane		2	Siebenborn, Lisa				
			Schr	Gehauer Tina				

Assist. Gallwitz, Janine